АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТКОВОЛОГОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

 ВОЛЧИХИНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июля 2015              № 10                                                            с. Пятков Лог
О внесении изменений в постановление

от 08.07.2013 № 25 «Об утверждении

 административного регламента по
предоставлению муниципальной  услуги

«Выдача ордеров на производство земляных
работ»

Рассмотрев протест Прокуратуры Волчихинского района на постановление Администрации сельсовета  от 08.07.2013 № 25 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Выдача ордеров  на производство земляных работ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров  на производство земляных работ», утвержденный постановлением  Администрации сельсовета от 08.07.2013 № 25  следующие изменения:

В пункте 2.7. Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги и услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги, подлежащих представлению заявителем, порядок их предоставления

п.п.5) « схему движения транспорта и пешеходов, согласованную с отделом ГИБДД УМВД»  исключить.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке на информационном стенде Администрации сельсовета и разместить в сети Интернет.
 3. Контроль   исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации сельсовета                                                             Г.А. Шинкин